
.5,1 b. Nucené větráni s rekWerac[ budpvý LON - Fakuttnf nemocnice Motol, Praha - inženýrská činnost a dozor stavby"
čj.: 307/21

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 2204060767

o výkonu činnosti technického dozoru stavebníka a
autorského dozoru projektanta v rámci projektu

,,5.1.b. Nucené větrání s rekuperaci budovy LON -
Fakultní nemocnice MOtO!, Praha"

uzavřená mezi

Fakultní nemocnici v Motole

a

AIR TECHNIC CIima s.r.o.

Stránka 1 z 3



,5,j.b. Nucené větrání s rekuperací budovy LDN - Fakultní nemocnice Motol, Praha - inženýrská činnost a dozor stavby"
čj.: 307/21

PREAMBULE
V2HLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Objednate| odstoupil od projektu OPŽP s názvem ,,5.1.b. Nucené větráni s rekuperaci budovyLON - Fakultní nemocnice Motol, Praha", registrační číslo CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006704
a zajistil financování projektu v rámci výzvy Národního pIánu obnovy číslo 12/2021 ,,Energetické
úspory veřejných budov" s registračním číslem projektu 5211200158 s názvem projektu
,,Sníženi energetické náročnosti budovy LON - Fakultní nemocnice Motol, Praha":

(b) předpokládaný termín protokolárního předáni staveniště Zhotoviteli stavby podle Smlouvy na
projekt je 1. 2. 2022 a skutečný termín protokolárního předání a převzetí staveniště byl
27. 9. 2022, je vzhledem k tomuto posunut termín dokončeni a předáni dokončeného díla
Objednateli, a to nejpozději do 25. 6. 2024:

(C) Smluvní strany mají zájem provést změnu Smlouvy v souladu s ustanovením odst. 17.7.
Smlouvy provést formou dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek č. l");

UZAVŘELY SMLUVNÍ STRANY NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU TENTO DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ:

1 SMLUVNÍSTRANY
1.1 Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě uzavírají následující smluvní strany:

Fakultní nemocnice v Motole,
státní příspěvková organizace
se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - MotO!
zastoupená:
IČO' 00064203
DIČ: CZ00064203
(dále jen ,,Objednateľ')

a

AIR TECHNIC CIima s.r.o.
se sídlem Butovická 296/14, Jinonice, 158 00 Praha 5
IČO: 039 08 232
DIČ: CZ039 08 232
číslo bankovního účtu: 107-9822090237/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 239728
zastoupená.
(dále jen ,,Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále jen ,,Smluvní strany" a každý jednotlivě jen ,,Smluvní strana")

_

V V

nrm a mm p

2.1 V souvislosti protokoIárním předáním staveniště zhotoviteli stavby dne 27. 9. 2022 dochází
k posunu termínů dokončeného díla Objednateli a to včetně souvisejících milníků a činnosti,

Stránka 2 z 3



,,5.1.b. Nucené větráni s rekuperací budovy LDN - Fakultní nemocnice Motol, Praha - inženýrská činnost a dozor stavby"
čj.: 307/21

2.2 Smluvní strany se dohodly na novém znění odst. 4.2. Smlouvy. Nově zní:

" Zahájeni poskytování : neprodleně po nabytí účinnosti Smlouvy
služeb

"předpokládaná doba 24 měsíců
p_os.kytování služeb . (,06/2022 - 06/2024)

" Předáni a převzetí : do 14 dnů od nabytí účinnosti Smlouvy na projekt
staveniště (předpokládaný termín protoko|árního předáni staveniště

Zhotoviteli je 1. 2. 2022, skutečný termín protokolárnIho
předáni staveniště Zhotoviteli je 27. 9. 2022)

" Termin ukončeni : Stavba musí být dokončena a předána Objednateli
' realizace Stavby nejpozději do 25. 6. 2024

Ukončení poskytování : okamžikem předání dokončené Stavby bez vad a nedodělků
služeb nebo okamZ|kem ocjstranéni vad a nedodě|klj

r . V· W r · _J _ l _ _ Y _ _ L L _ . .L- . .

ájeni poskytování : neprodleně po nabytí účinnosti Smlouvy
leb
dpokládaná doba 24 měsíců
ŕkytování služeb . (,06/2022 - 06/2024)
dáni a převzetí : do 14 dnů od nabytí účinnosti Smlouvy na projekt
íeniště (předpokládaný termín protoko|árního předáni staveniště

Zhotoviteli je 1. 2. 2022, skutečný termín protokolárnIho
předáni staveniště Zhotoviteli je 27. 9. 2022)

min ukončeni : Stavba musí být dokončena a předána Objednateli
úzace Stavby nejpozději do 25. 6. 2024
)nčenj poskytování : okamžikem předání dokončené Stavby bez vad a nedodělků
Leb nebo okamZ|kem ocjstranéni vad a nedodě|klj

l identifikovaných při předání dokončené Stavby

2.3 Smluvní strany se dohodly, že text ve Smlouvě ve smyslu ,,projekt OPŽP s názvem ,,5.1.b.
Nucené větrání s rekuperací budovy LON - Fakultní nemocnice Motol, Praha" registrační číslo
CZ.05.5.18/0.0/0.0/1 l_0/0/0006/04" se ruSi a nahrazuje se novým zněním:
projekt f'nancovaný z Národního programu Životní prostředí /NPŽP/ v rámci Národního plánu
obnovy /NPO/, výzvy číslo 12/2021 ,,Energetické úspory veřejných budov" s registračním číslem
projektu 5211200158 s názvem projektu ,,SníženI energetické náročnosti budovy LON -
Fakultní nemocnice Motol, Praha".

2.4 Smluvní strany se dohodly, Že uje(j[lár|Í v odsí. 5.6. Smlouvy c) údajích, které musí být uvedeny
na účetních dokladech, se doplňuje o nové písmeno:
l) Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z fondu Next Generation EU.

Číslo výzvy: npžp- npo 12/2021
Registrační Č/S/O.' 5211200158
Název projektu Snlženl energetické náročnosti budovy LDN - Fakultní nemocnice

Motol, Praha

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti beze změn.

3.2 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprá'.'něnými zástupci obou Sm.!L!'!nľch
stran. Dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nabývá Dodatek č. 1 účinnosti uveřejněním v registru smluv. Poskytovatel s
uveřejněním Dodatku č. 1 ke Smlouvě v registru smluv souhlasI.

3.3 Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž
Objednatel ůbdrží dvě vyhol(jvey¶Poskytovale| jeum vyI|ULUve[|i l (j nepiau v p{lµdue, Lé

A I L A.— : I. +~ om X e K ^
temu Ljuuamr\ ĺ,. l íjýl 1j(juu dc1( l ieruj (ji IIGKý Ill 11 gaiu l.cm\u1 oca l 14LJ b LJ Up

službách vytvářejÍcÍch ¢|věryí3ro y(ektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
l

r..
l

V Praze dne datum viz e/eký'on ký p dpis V Praze dne datum viz elektronický podpis 24·1O
7?'° °' K!,
l

""

Ing. Jan Pavlíček

j"""'"'",,'R TECHN/C Clima s.r.o. '
.\1R TECHNIC CIima s.r.o." Butovická 29(3/14

03908232 158 00 Praha 5

_ , _ _

ránka 3 z 3 Ĺ-'lČ: CZ03908232 www alchma.cz

'.ipsáno li MS v Praze, oddíl C, vložka 239729


